
 
Муниципальное образование  

«Город Биробиджан» 
Еврейской автономной области 

МЭРИЯ ГОРОДА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

05.06.2018 № 1271 

 

О внесении изменения в постановление мэрии города муниципального 

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области от 

22.05.2018 № 1143 «О проведении выставки – ярмарки белорусских товаров 

народного потребления» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об 

основах государственного регулирования торговой деятельности в 

Российской Федерации», законом Еврейской автономной области от 

24.12.2012 № 218-ФЗ «О порядке организации ярмарок и продажи товаров 

(выполнение работ, оказание услуг) на них на территории Еврейской 

автономной области» и на основании Устава муниципального образования 

«Город Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в пункт 1 постановления мэрии города муниципального 

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области 

от 22.05.2018 № 1143 «О проведении выставки-ярмарки белорусских товаров 

народного потребления» следующее изменение: 

1.1. Слова «с 04.06.2018 по 10.06.2018» заменить словами «с 14.06.2018 

по 20.06.2018». 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«ЭСМИГ». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Первый заместитель  

главы мэрии города                                                                            А.В. Пивенко 

«_____»____________2018 

 

 


